
Sille G.R. Holding ApS

CVR-nr.: 39062321

Ørskovvænget 11
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2024

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sille G.R. Holding ApS
Ørskovvænget 11
7400 Herning

CVR-nr.: 39062321
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Østergade 2
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud efter skat på TDKK 864.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.618	-2.666
Resultat af ordinær primær drift		-3.618	-2.666
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	0	-4.632
Andre finansielle indtægter	2	1.111.011	531.570
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	0
Ordinært resultat før skat		1.107.393	524.272
Skat af årets resultat	4	-243.626	-116.359
Årets resultat		863.767	407.913
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		802.767	349.013
I alt		863.767	407.913

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		108.329	100.677
Tilgodehavender i alt		108.329	100.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.783.036	7.562.232
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.783.036	7.562.232
Likvide beholdninger		100.493	393.281
Omsætningsaktiver i alt		8.991.858	8.056.190
AKTIVER I ALT		9.011.858	8.076.190

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		8.663.526	7.860.759
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		8.774.526	7.969.659
Skyldig selskabsskat		237.332	106.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.332	106.531
Gældsforpligtelser i alt		237.332	106.531
PASSIVER I ALT		9.011.858	8.076.190

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	0	-4.632
	<u>0</u>	<u>-4.632</u>

2. Andre finansielle indtægter

Provision værdipapirer	25.081	23.160
Kursregulering værdipapirer	1.023.316	462.173
Andre finansielle indtægter	62.614	46.237
	<u>1.111.011</u>	<u>531.570</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Kursreguleringer	0	0
Andre finansielle omkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

Aktuel skat	243.626	116.359
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>243.626</u>	<u>116.359</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Nettoopskrivninger primo	0
Værdiregulering ved afgang	0
Årets nedskrivning	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.R. Holding af 4. april 2001 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024	8.783.036
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.023.316

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0